
CALENDARIO POULE CONSOLAZIONE

N. Gara QUARTI triangolari 1^ giornata (Andata) Lun 26 febbraio – Dom 3 marzo 2024 Palestra Pubblico

501/T 7° (B) Onigo Wild Pigs 5° (C) Blackout Basket TV ven 1 mar 24 21:15 ONIGO PEDEROBBA Palestra Comunale Via del Cristo 11 SI

511/T Pallacanestro Postioma 5° (D) Fever Basket gio 7 mar 24 21:30 PAESE Palestra Scuola Elementare Treforni Via Treforni 4 NO

521/T 5° (B) Demons Postioma 6° (A) GBK Old Stars mar 27 feb 24 21:15 POSTIOMA di PAESE Palestra Comunale Via On. Visentin 18 NO

531/T 6° (C) Independiente BC TV 7° (D) Hydra Mestre lun 26 feb 24 21:00 TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6 SI

N. Gara QUARTI triangolari 2^ giornata (Andata) Lun 4 marzo – Dom 10 marzo 2024 Palestra Pubblico

502/T 5° (C) Blackout Basket TV 6° (D) Cotonificio Meolese lun 4 mar 24 21:00 TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20 SI

512/T 5° (D) Fever Basket 7° (A) Old Lions Basket lun 11 mar 24 21:00 MAROCCO DI MOGLIANO VENETO Palestra Menegazzi Via Nuova Europa 1 SI

522/T 7° (C) Basket Locomotiv TV 5° (B) Demons Postioma mer 6 mar 24 21:15 TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore) NO

532/T 7° (D) Hydra Mestre 5° (A) BVO Annone mer 6 mar 24 21:45 MESTRE (VE) Palestra Kolbe Via Padre Kolbe SI

N. Gara QUARTI triangolari 3^ giornata (Andata) Lun 11 marzo – Dom 17 marzo 2024 Palestra Pubblico

503/T 6° (D) Cotonificio Meolese 7° (B) Onigo Wild Pigs mar 12 mar 24 20:30 MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56 SI

513/T 7° (A) Old Lions Basket Pallacanestro Postioma gio 21 mar 24 21:20 SUSEGANA Palestra Bepi Ros Via Pietro Nenni 5 SI

523/T 6° (A) GBK Old Stars 7° (C) Basket Locomotiv TV gio 4 apr 24 21:00 GODEGA SANT’URBANO Palagodega Via Liberazione 23 SI

533/T 5° (A) BVO Annone 6° (C) Independiente BC TV ven 15 mar 24 21:00 ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa SI

N. Gara QUARTI triangolari 4^ giornata (Ritorno) Lun 18 marzo – Dom 24 marzo 2024 Palestra Pubblico

504/T 5° (C) Blackout Basket TV 7° (B) Onigo Wild Pigs lun 18 mar 24 21:00 TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20 SI

514/T 5° (D) Fever Basket Pallacanestro Postioma lun 25 mar 24 21:00 MAROCCO DI MOGLIANO VENETO Palestra Menegazzi Via Nuova Europa 1 SI

524/T 6° (A) GBK Old Stars 5° (B) Demons Postioma gio 21 mar 24 21:00 GODEGA SANT’URBANO Palagodega Via Liberazione 23 SI

534/T 7° (D) Hydra Mestre 6° (C) Independiente BC TV mer 20 mar 24 21:45 MESTRE (VE) Palestra Kolbe Via Padre Kolbe SI

N. Gara QUARTI triangolari 5^ giornata (Ritorno) Palestra Pubblico

505/T 6° (D) Cotonificio Meolese 5° (C) Blackout Basket TV mar 26 mar 24 20:30 MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56 SI

515/T 7° (A) Old Lions Basket 5° (D) Fever Basket gio 4 apr 24 21:00 SUSEGANA Palestra Bepi Ros Via Pietro Nenni 5 SI

525/T 5° (B) Demons Postioma 7° (C) Basket Locomotiv TV mar 26 mar 24 21:00 POSTIOMA di PAESE Palestra Comunale Via On. Visentin 18 NO

535/T 5° (A) BVO Annone 7° (D) Hydra Mestre ven 5 apr 24 21:00 ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa SI

N. Gara QUARTI triangolari 6^ giornata (Ritorno) Lun 8 aprile – Dom 14 aprile 2024 Palestra Pubblico

506/T 7° (B) Onigo Wild Pigs 6° (D) Cotonificio Meolese ven 12 apr 24 21:15 ONIGO PEDEROBBA Palestra Comunale Via del Cristo 11 SI

516/T Pallacanestro Postioma 7° (A) Old Lions Basket gio 11 apr 24 21:30 PAESE Palestra Scuola Elementare Treforni Via Treforni 4 NO

526/T 7° (C) Basket Locomotiv TV 6° (A) GBK Old Stars mer 10 apr 24 21:15 TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore) NO

536/T 6° (C) Independiente BC TV 5° (A) BVO Annone lun 8 apr 24 21:00 TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6 SI

N. Gara SEMIFINALI 17^ - 20^ posto (A/R) Palestra Pubblico

541/A Onigo Wild Pigs Old Lions Basket ven 19 apr 24 21:15 ONIGO PEDEROBBA Palestra Comunale Via del Cristo 11 SI

542/A Demons Postioma BVO Annone mar 16 apr 24 21:00 POSTIOMA di PAESE Palestra Comunale Via On. Visentin 18 NO

541/R Old Lions Basket Onigo Wild Pigs mar 23 apr 24 21:15 SUSEGANA Palestra Bepi Ros Via Pietro Nenni 5 SI

542/R BVO Annone Demons Postioma ven 19 apr 24 21:00 ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa SI

N. Gara SEMIFINALI 21^ - 24^ posto (A/R) Palestra Pubblico

543/A Fever Basket Blackout Basket TV gio 18 apr 24 21:00 MAROCCO DI MOGLIANO VENETO Palestra Menegazzi Via Nuova Europa 1 SI

544/A Independiente BC TV GBK Old Stars lun 15 apr 24 21:00 TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6 SI

543/R Blackout Basket TV Fever Basket lun 22 apr 24 21:00 TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20 SI

544/R GBK Old Stars Independiente BC TV mar 23 apr 24 21:00 GODEGA SANT’URBANO Palagodega Via Liberazione 23 SI

N. Gara SEMIFINALI 25^ - 28^ posto (A/R) Palestra Pubblico

545/A Pallacanestro Postioma Cotonificio Meolese gio 2 mag 24 21:30 PAESE Palestra Scuola Elementare Treforni Via Treforni 4 NO

546/A Hydra Mestre Basket Locomotiv TV mer 17 apr 24 21:45 MESTRE (VE) Palestra Kolbe Via Padre Kolbe SI

545/R Cotonificio Meolese Pallacanestro Postioma mar 23 apr 24 20:30 MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56 SI

546/R Basket Locomotiv TV Hydra Mestre mer 24 apr 24 21:15 TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore) NO

N. Gara FINALE 17^ - 18^ posto (Gara unica) Palestra Pubblico

547/U Vincente 541 / 542 Vincente 542 / 541 ?? 21:00 ?? SI

N. Gara FINALE 19^ - 20^ posto (Gara unica) Palestra Pubblico

548/U Perdente 541 / 542 Perdente 542 / 541 ?? 21:00 ?? SI

N. Gara FINALE 21^ - 22^ posto (Gara unica) Palestra Pubblico

549/U Vincente 543 / 544 Vincente 544 / 543 ?? 21:00 ?? SI

N. Gara FINALE 23^ - 24^ posto (Gara unica) Palestra Pubblico

550/U Perdente 543 / 544 Perdente 544 / 543 ?? 21:00 ?? SI

N. Gara FINALE 25^ - 26^ posto (Gara unica) Palestra Pubblico

551/U Vincente 545 / 546 Vincente 546 / 545 ?? 21:00 ?? SI

N. Gara FINALE 27^ - 28^ posto (Gara unica) Palestra Pubblico

552/U Perdente 545 / 546 Perdente 546 / 545 ?? 21:00 ?? SI

Aggiornato al 19/04/2024

Lun 25 marzo – Dom 7 aprile 2024
 (Festività Pasquali)

Lun 15 aprile – Ven 26 aprile 2024
 (Ponte 25 aprile)

Lun 15 aprile – Ven 26 aprile 2024
 (Ponte 25 aprile)

Lun 15 aprile – Ven 26 aprile 2024
 (Ponte 25 aprile)

Lun 29 aprile – Ven 10 maggio 2024
 (1° Maggio)

Lun 29 aprile – Ven 10 maggio 2024
 (1° Maggio)

Lun 29 aprile – Ven 10 maggio 2024
 (1° Maggio)

Lun 29 aprile – Ven 10 maggio 2024
 (1° Maggio)

Lun 29 aprile – Ven 10 maggio 2024
 (1° Maggio)

Lun 29 aprile – Ven 10 maggio 2024
 (1° Maggio)


